



Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 28.08.2019

Č. j.:

MHMP 1868432/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1780234/2019

Vyřizuje / tel.:

JUDr. Půš Jozef / 236005227

Počet listů / příloh: **2 / 0**

Datum:

10.09.2019

Oznámení o vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Dne 28.08.2019 obdržel Magistrát hl. města Prahy (dále jen „Magistrát“), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vaši žádost, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí následujících informací: „*žádám o sdělení: 1) zda žádosti o vydání/výměnu řidičského průkazu v elektronické formě evidujete v elektronickém systému spisové služby a o jaký systém se jedná, 2) zda žádosti o vydání/výměnu řidičského průkazu v písemné podobě (vzniklé vytištěním z podoby elektronické) evidujete v elektronickém systému spisové služby a o jaký systém se jedná, 3) popisu postupu, jakým jsou v příslušném elektronickém systému spisové služby uvedené (elektronické i písemné) žádosti zpracovány - jde mi zejména o to, zda papírové žádosti jsou např. ručně dále zpracovávány (pro účely splnění povinností archivního zákona - např. opatření skartačními znaky atd.), 4) zda užívané elektronické systémy spisové služby odpovídají národnímu standardu pro elektronické systémy spisové služby podle vyhlášky Ministerstva vnitra č. 57/2017), 5) kolik žádostí o vydání/výměnu řidičského průkazu jste zpracovali za rok 2018?*“.

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt Vám poskytuje tuto informaci:

- 1) ne, žádosti o vydání/výměnu řidičského průkazu se evidují v Centrálním registru řidičů (IS CRŘ) v systému ELIŠKA,
- 2) ad 1),
- 3) ad 1) a papírová žádost se ukládá do spisu řidiče podle ustanovení § 17 odst. 3 vyhlášky č. 31/2001 Sb., o řidičských oprávněních a řidičských průkazech, ve znění pozdějších předpisů a jsou uloženy v příslušném archivu obce s rozšířenou působností (ORP),

